存出保证金 5,719.59 - - - 5,719.59

交易性金融资产 - - - 73,690,109.05 73,690,109.05

衍生金融资产 - - - - -

买入返售金融资

产
- - - - -

应收证券清算款 - - - - -

应收利息 - - - 1,359.83 1,359.83

应收股利 - - - - -

应收申购款 - - - 414,035.67 414,035.67

其他资产 - - - - -

资产总计 6,507,391.98 - - 74,105,504.55 80,612,896.53

负债

短期借款 - - - - -

交易性金融负债 - - - - -

衍生金融负债 - - - - -

卖出回购金融资

产款
- - - - -

应付证券清算款 - - - - -

应付赎回款 - - - 443,791.61 443,791.61

应付管理人报酬 - - - 52,706.64 52,706.64

应付托管费 - - - 10,966.28 10,966.28

应付销售服务费 - - - - -

应付交易费用 - - - - -

应付税费 - - - - -

应付利息 - - - - -

应付利润 - - - - -

其他负债 - - - 162,396.40 162,396.40

负债总计 - - - 669,860.93 669,860.93

新华精选成长主题 3 个月持有期混合型基金中基金(FOF)2021 年中期报告

第 34 页共 48 页

利率敏感度缺口 6,507,391.98 - - 73,435,643.62 79,943,035.60

注：表中所示为本基金资产及负债的账面价值，并按照合约规定的利率重新定价日或到期日孰

早者予以分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

本报告期末及上年度末，本基金未持有交易性债券投资，因此市场利率的变动对于本基金资产

净值无重大影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

在其他价格风险分析中，本基金管理人主要分析市场价格风险的影响。市场价格风险是指基金

所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生

波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债券，所面临的最

大市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场价格

风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2021 年 6 月 30 日

上年度末

2020 年 12 月 31 日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

交易性金融资产－股票投资 - - - -

交易性金融资产－基金投资 42,157,448.21 80.59 73,690,109.05 92.18

交易性金融资产－贵金属投资 - - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 42,157,448.21 80.59 73,690,109.05 92.18

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设 其他市场变量不变,沪深 300 指数上升 1%或者下降 1%

新华精选成长主题 3 个月持有期混合型基金中基金(FOF)2021 年中期报告

第 35 页共 48 页

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末

2021 年 6 月 30 日

上年度末

2020 年 12 月 31 日

沪深 300 指数上升 1% 365,508.78 680,642.51

沪深 300 指数下降 1% -365,508.78 -680,642.51

7  投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额 占基金总资产的比例（%）

1 权益投资 - -

 其中：股票 - -

2 基金投资 42,157,448.21 77.05

3 固定收益投资 - -

 其中：债券 - -

 资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -

5 金融衍生品投资 - -

6 买入返售金融资产 - -

其中：买断式回购的买入返

售金融资产
- -

7
银行存款和结算备付金合

计
11,882,113.66 21.72

8 其他各项资产 673,692.89 1.23

9 合计 54,713,254.76 100.00

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

本基金本报告期末未持有股票。

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

本报告期末本基金未持有港股通投资股票。

新华精选成长主题 3 个月持有期混合型基金中基金(FOF)2021 年中期报告

第 36 页共 48 页

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

本报告期末本基金未持有股票。

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

本报告期末本基金未持有股票。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

本报告期内本基金未持有股票。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

本基金报告期末未持有债券。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

本基金报告期末未持有债券。

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

本基金报告期末未持有债券。

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有资产支持证券投资明细

本基金报告期末未持有资产支持证券。

7.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细